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Noworoczny Koncert Kolęd i Pastorałek

    W kalendarz imprez kulturalnych w gminie Siewierz na dobre wpisał się już, organizowany od ubiegłego roku, Koncert Kolęd i Pastorałek.
Jest to ważne wydarzenie kulturalne, któremu przyświeca cel charytatywny – wsparcie Stowarzyszenia „Bank Życzliwych Serc”, działającego na
rzecz niepełnosprawnych dzieci i młodzieży. Tegoroczny koncert odbył się 23 stycznia w Sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Siewierzu.
    Podczas rozpoczęcia koncertu, dyrektor MGOK Henryk Wysocki, dziękując zaproszonym gościom i mieszkańcom za tak licznie przybycie,
powiedział: „Można by dużo i długo przytaczać wiele cytatów, złotych myśli, wyrażających w swojej treści miłość, dobroć, wzajemny szacunek i
zrozumienie, szczególnie w odniesieniu do tych, którzy tego najbardziej potrzebują. Wybraliśmy słowa Adama Mickiewicza, które jest mottem
tego  koncertu  –  „Miej  serce  i  patrzaj  w  serce”.  Dzisiaj  spotykając  się  razem,  wyrażamy  nasze  wspaniałe  narodowe  przywiązanie  do
niespotykanej gdzie indziej na świecie tradycji kolędowania, a przy tym okazując swoje otwarte serce na potrzeby innych”.
   W kolędowym programie artystycznym wystąpili: Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Wojkowic Kościelnych pod kierunkiem Józefa Marczyńskiego,
Grzegorz  Biernacki  młody utalentowany tenor,  Zespół  Wokalny  Seniorów „Ale  Babki”  pod kierunkiem Czesława Przybyły,  Męska Grupa
Śpiewacza z Żelisławic z akompaniatorem Grzegorzem Piłką, młodzieżowa grupa wokalna w składzie: Edyta Cymer, Ewa Garbulińska i Grzegorz
Węglarz przygotowana przez Bernarda Sołtysika. Gościem specjalnym koncertu była Kapela Góralska „Muzyka Janusza Pilnego” z Leśnicy z
gminy Bukowina Tatrzańska. Na zakończenie koncertu organizatorzy podziękowali wszystkim indywidualnym darczyńcom, którzy wspomogli
Stowarzyszenie Bank Życzliwych Serc oraz firmom i instytucjom: Spółce dla Zagospodarowania Wspólnoty Leśno-Gruntowej w Siewierzu,
Przedsiębiorstwu Produkcyjno-Handlowemu „Pro-Pak” z Żelisławic,  Prywatnemu Przedsiębiorstwu Przewozu Osób „Unitrans” z Psar,  firmie
VIS-Security sp. z.o.o z Sosnowca i DABI Kowalik z Sosnowca.
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